

Weimar Nicolaisen A/S

Essen 23, 6000 Kolding

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 29 17 75 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Jacob Blicher Ravnsbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Weimar Nicolaisen A/S

Essen 23

6000 Kolding

CVR-nr.: 29 17 75 38

Stiftet: 26. oktober 2005

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019

Bestyrelse

Jacob Blicher Ravnsbo, formand

Jesper Meiling Andersen

John Bo Rasmussen

Direktion

John Bo Rasmussen

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

Modervirksomhed

International Technique, Kolding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med maskiner til brug i levnedsmiddelindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.082 t.kr. mod 1.994 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 959 t.kr. mod 826 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste	2.082.310	1.994.102
1 Personaleomkostninger	-816.476	-921.102
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.969	-25.243
Driftsresultat	1.232.865	1.047.757
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.985	17.333
Øvrige finansielle omkostninger	-2.158	-4.642
Resultat før skat	1.233.692	1.060.448
Skat af årets resultat	-274.934	-234.537
Årets resultat	958.758	825.911
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	458.758	0
Disponeret fra overført resultat	0	-574.089
Disponeret i alt	958.758	825.911

Balance 30. april

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		55.064	46.121
Varebeholdninger i alt		<u>55.064</u>	<u>46.121</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.203.720	2.208.428
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.319.227
Andre tilgodehavender		0	7.500
Periodeafgrænsningsposter		8.744	10.670
Tilgodehavender i alt		<u>1.212.464</u>	<u>3.545.825</u>
Likvide beholdninger		<u>2.062.102</u>	<u>446.635</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.329.630</u>	<u>4.038.581</u>
Aktiver i alt		<u>3.329.630</u>	<u>4.038.581</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	475.195	16.437
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.400.000
	Egenkapital i alt	<u>1.475.195</u>	<u>1.916.437</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	672	824
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.935	359.973
	Gæld til tilknyttede virksomheder	355.914	0
	Selskabsskat	274.934	299.107
	Anden gæld	1.084.980	1.462.240
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.854.435</u>	<u>2.122.144</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.854.435</u>	<u>2.122.144</u>
	Passiver i alt	<u>3.329.630</u>	<u>4.038.581</u>

5 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	787.201	867.831
Pensioner	0	22.500
Andre omkostninger til social sikring	6.248	5.680
Personaleomkostninger i øvrigt	23.027	25.091
	816.476	921.102
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	30/4 2019	30/4 2018
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. maj 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	16.437	590.526
Årets overførte overskud eller underskud	458.758	-574.089
	475.195	16.437
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2018	1.400.000	0
Udloddet udbytte	-1.400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.400.000
	500.000	1.400.000

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Bo Holding ApS, CVR-nr. 30 82 87 55 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. **Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 843 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Meiling Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-864351683885

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-05-28 09:18:07Z

NEM ID 

John Bo Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-996746212415

IP: 62.66.xxx.xxx

2019-05-29 06:38:39Z

NEM ID 

John Bo Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-996746212415

IP: 62.66.xxx.xxx

2019-05-29 06:38:39Z

NEM ID 

Jakob Blicher Ravnsbo

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-860950055830

IP: 80.197.xxx.xxx

2019-05-31 06:44:29Z

NEM ID 

Jakob Blicher Ravnsbo

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-860950055830

IP: 80.197.xxx.xxx

2019-05-31 06:44:29Z

NEM ID 

Maj-Britt Lykke Viskum

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33798322

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-05-31 07:14:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ATNDV-AQCY5-CSLWX-CHFVL-KE6ZL-IGVFV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>